And by the words with which  
Solomon, Manasses, Agrippa, and  
Cyprian commingled with the spirits,  
and by the words related by St. John,  
which the most holy Mother of God  
spoke when departing from this  
world, so I also commend myself to  
you, and I command you to appear  
immediately before me in a beautiful,  
affable, and human form and bring  
me (from the depths of the seas) N.  
million of the best Spanish gold  
without any disturbance, or else I will  
damn you body [sic] and soul,  
abstaining wholly from all harm,  
without noise, lightning, or tempest,  
without terror and trembling, and  
place yourself before me outside this  
circle; this I command by the holy  
Trinity.]

#### IV.

Ego N. servus Dei, voco, cito et exorcizo te, O Spiritus!  
per sapientiam Salomonis, per obedientiam Isaac, per  
benedictionem tribus Abraham, per pietatem Jacob et  
Noë, qui in Deum non peccaverunt. Per serpente Mosis  
et per duodecim tribus Israël, et per sanctissima verba:  
abil, dellia, delliōn, ensusellas, jazy, zataēl, olam,  
dithaton, sathos, sathos, reckamaton, anab, illi, hogo,  
adathgiur, gueb, suna, amon, deuth, alos gaoth, egaoth,  
lilu, et per illa verba, quibus Salomon, Manasses,  
Agrippa et Cyprianus Spiritus coegerunt, et sicut Deus  
sanctissimam suam Matrem sancto Ioanni commendavit,  
cum ex mundo discessit; ita mando ego tibi hoc  
momento, ut coram me comparcas in pulchra, affabili et  
humana forma et afferas mihi, (ex abysso maris) N.  
milliones optimi auri, et expensibilis ubique monetae  
hispanicae, sine ullo tamen damno corporis et animae,  
absque omni prorsus noctumento, sine strepitu, fulgere,  
tempestate, sine terrore et tremore et pone hanc summarn  
in circulum; hoc mando tibi per sanctissimam Trinitatem.

V.

V.

Ego N., servus Dei, voco, cito et urgeo te, Spiritum, per sanctissimam incarnationem Iesu Christi, per sanctissimam suam nativitatem, circumcisionem, flagellationem, coronationem, crucis bajulationem, crucifixionem, amaram passionem et mortem et resurrectionem et ascensionem ipsius, per missionem Spiritus sancti paracleti, et per terribilissima verba Dei Deorum: elhor, genio, jophiel, zophiel, camaël, elemiach, richol, hoamiach, jerozel, habel, vecne, daniel, stachios, imaniach, namuel, damobiach, et per illa verba, quibus Salomon, Manasses, Agrippa et Cyprianus spiritus coégerunt, et per quodcumque cogi potes, et sicut Jesus in hunc mundum venit; tam vere etiam veni et compare coram me in pulcra, affabili et humana forma et affer mihi (ex abyso maris) N. millones optimi auri et expensibilis ubique monetae Hispanicae, sine ullo tamen damno corporis et animæ, absque omni prorsus nocumento, sine strepitu, fulgure, tempestate, sine terrore et tremore, et pone istam summam in circulam. Et hoc mando tibi, quam vero Deus vivit, ut tu, Spiritus, mihi obedias.

[I, N., a servant of God, call, summon, and urge you, O spirit, by the most sacred incarnation of Jesus Christ, by his most sacred nativity, circumcision, flagellation, coronation, carrying the cross, crucifixion, and by his bitter passion and death, his resurrection and ascension, by the sending of his comforting Holy Spirit, and by the most terrible words of the God of Gods:

Elhor, Genio, Jophiel, Zophiel, Camaël, Elemiach, Richol, Hoamiach, Jerozel, Habel, Vecne, Daniel, Stachios, Imaniach, Namuel, Damobiach.

And by the words with which Solomon, Manasses, Agrippa, and Cyprian commingled with the spirits, and by the words which compel you above all, and which Jesus spoke when he came into the world, even so come and appear immediately before me in a beautiful, affable, and human form, and bring me (from the depths of the seas) N. million of the best Spanish gold without any disturbance, or else I will damn you body [sic] and soul, abstaining wholly from all harm, without noise, lightning, or tempest, without terror and trembling, and place yourself before me outside this circle. And this I command you, by the true and living God, that you O spirit obey me.]

## VI.

### VI.

Ego N. servus Dei, voco, cito et exorcizo te, Spiritus! per angorem et sudorem Christi Jesu, per divinum suum amorem et misericordiam, providentiam, omnipotentiam et immensitatem; et per omnia merita Iesu Christi et per omnia, quae pro humano genere passus est, et per septem ipsius verbae, quae in cruce ad suum coelestem patrem dixit, cum sanctum suum spiritum illi tradidit, et per sanctissima et terribilissima verba: Hagios, tetragrammaton, ischyros, athanatos, abua, agla, jod, jadoth, meno, alpha et omega, raphael, michael, uriel, schmaradiel, zada et per omnia, quibus Salomon, Manasses, Agrippam et Cyprianus spiritus coegerunt, et per quae cogi potes, et quidem tam vere Deus venturus est judicare vivos et mortuos, tam vere veni et compare coram me in pulchra, affabili et humana forma et affer mihi (ex abyso maris) N. millones optimi auri et expensibili ubique monetae Hispanicae sine ullo tamen damno corporis et animae, absque omni prorsus nocumento, sine strepitu, fulgure, tempestate, sine terrore et tremore, et pone istam summam in circulum, et hoc mando tibi per verum Deum. Fiat!

[I N, a servant of God, call, summon, and exorcise you, O spirit! by the blood sweat of Christ Jesus, by his divine love, mercy, providence, omnipotence, and immensity, and by all the good works of Jesus Christ, and by all he suffered for the human race, and by the seven words which he spoke from the cross to his heavenly Father when he gave up his holy Spirit, and by these most sacred and terrible words: